
KUJCP01K8PUS

JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OZZL

Klimeš Zdeněk Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojeni: 199783072 / 0300 ÍČ: 70890650 DIČ: CZ7089G650

Tel: 386720744 Fax: 386359070 E-mail: klimes@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

ÍČ: 03988805 DIČ: CZ039888G5 

FORESTAL s,r.o.

Kladné 3 
382 21 Kájov

OBJEDNÁVKA
„ Zajištění péče pro zvláště chráněné druhy se zaměřením na rod Carabus"

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000460/2020 13JJ020 Zimmennana Kamil RNDr. 386720711

gjaalnžAne u Vás sodte šatných zákonných ofedplsfl Mo.tMi.vte

Werimát- objednávky; Zajištění péče pro zvláště chráněné druhy se zaměřením rva rod Carahus

Podrobné specifikace zásahu: Ruční koseni lučních ploch s vyřezáním náletových dřevin a nedutá cca 20 ks. vzrostlých 
dřevin na ploše o rozloze 1,52 ha.
Západní segment- plocha 1 (0,67 ha): Ruční kosení celé plachy. Zásah lx ročně v temmi 8. -15.10. Při kosení budou 
v západním segmentu ponechávány zmlazujřcí smrky (požadavek IČR, nutno dodržet!)
Východní segment - plocha 1 (0,86 ha}: 1) zásah - ruční kosení celé plochy. Zásah lx ročně v termínu 815.10. Ve 
východním segmentu lze kosit I náletové dřeviny (není na porostní půdě).
2) zásah - výřezání náletů do 10 cm na průřezu kmene v termínu 1. 2. - 31. 3. nebo 1.10. -15.12. Nálety zabírají 
cca 20 % rozlohy, tj. výřez je kalkulován pro plochu cca 0,17 ha. Jedná se o ztížené podmínky (podmáčený bultovitý 
terén, částečně zrašelinělý, obtížně přístupný). Upřesnění plochy zásahu proběhne po předání lokality.
3} zásah - kácení dřevin o průměru řezné plophy kmene 11 - 20 on v termínu 1. 2. - 31,3. nebo 1,10. -15.12., počet 
20 ks. Upřesnění jednotlivých jedinců proběhne při předání lokality. Veškerou hmoto Je nutno odstranit z ploch zásahů 
po dohodě s vlastníkem, tzn. vykácená dřevní hmota bude rozřezána dle požadavků vlastníka (LCR) a uložena u leští 
cesty dle určení LČR (podrobností budou upřesněny při předání lokality - nutno konzultovat s Ing. Honetsehlágerem), 
V případě potřeby lze dočasně deponovat biomasu se souhlasem zadavatele, ale mimo plochy zásahu (max. 10 dnů}. 

Dotčená plocha 1,52 ha 
Součet plech jednotlivých zásahů: 1,7 ha

1. Nedílnou součástí provedení díla Je zpracování realizační dokumentace. Realizační dokumentace bude 

obsahovat:
a. textovou část: popis, rozsah a termíny provedených zásahů, použitá technologie, důležité okolností, popř. 

další důležité informace zjištěné v lokalitě, případné odchylky od specifikace provedených prad včetně 

jejich zdůvodnění;

*KUJCP01K8PUS*



b grafickou část: schematickou mapu, resp. mapy ve vhodném mšftku j - _
SlriahŽ. Je možné vymezení souřadnicemi GPS, popř. převedenými do 

Biiném běžně exportovateiném do formátu *.shp (jako podkladové mapy lze použít ty, které jsou součásb 
ZaSíSumeíSTa které st uchazeč může vyžádat u zatíavatete vdigitáW 

rovněž použit vlastních podkladů, které budou dostatečně transparentní), z map musí byt zřebjy (tóny 

rozsah a lokalizace každého konkrétního zásahu (digitální vymezení nem paimmtou 
r fotodokumentaci: barevné fotodokumentace musí být vyhotovena před zásahem, v prSb^u piwáděni 

prada£> dokončení prací, a to minimálně pro každý zásah 3 fotografie s dosteteoiou vypovídajíc kvatou

Reaitočré^S^b^^S*^^ a originálních, barevných, ^^^jýchv^et^a 

sotósně v digitální podobě, a to včetně mapové a fotografické časti na nos® dat (CD-ROM, DVD, popř. jiném 

nese dle dohody s objednatelem).

2.

4.

Doba plnění dfla zatíná potvrzením objednávky a protokolárním předáním
jednotlivých lokalitách budou probíhat v termínech, které jsou uvedeny v podrobné specifikaci zasahu,

ttí^tET-ÍSSÍ—-*-> i- »• *** »
mcáné realizovat zcela nebo z části do tohoto termínu, případná úprava dalšího postupu je možná pouze na 

základě dohody obou stran formou dodatku k objednávce. , ,, . . .
Objednatel předá tokáte, v nS bude prováděn zásah zpravidla přímo Sto
sepsln protokol, ve kterém bude upřesněn rozsah zásahů a terminy plnění dle místních tematických nebo

^Stoí^P^vinen provést zásah bez vad a nedodělků, to^tně tak, jak je^ ^

upřesněn při předám' lokality. Zhotovitel oznámí prokazatelně (písemné nebo innaltero? °s°bě ofej^atete

oznámeni doručeno v uvedené thdbl). V oznámení uvede fotografie alespoň ze * míst, kde byl proveden 

V^fcaděÍlSré podstatný vliv na provedení, předání

MOM W (plamné. wnO drahou TOU bMdMudriě, kdy* «u*»to
ttoskutečnosfi změnu termínu, může být termín plnění upraven písemným p^etten. Tfe
pro odstranění méně závažných vad. V případě, že nastalé okolnosti budou mít výrazný v^^rmah^ní

díla nebo teto bude mít vliv na stanovenou výši ceny za plnění díla, lze rozsah upravit pouze fomm dodatku

SSřje povinen oznámit objednateli prokazatelnou formou (pís^, e-n^přteáži^, k^^ré 

realizaci díla ve stanoveném terminu dle přílohy této smlouvy nejpozděj. 7 dnů pred uplynutím nejzazaho

dik, nrto » d» pMrt ®v=«
Drotokolu o převzetí lokality bez vad a nedodělků objednatelem a odevzdáním realizační dokumentace. 
SSSem pro úhradu závazku z této smlouvy je faktura - daňový doklad, která mm
Xa«d.te^dc^p«fcuSt,hOV,ní|iB^2^t35^2:'"^.^ÍS

ve znění pozdějších předpisů. Dále bude obsahovat název tokabty (dflů části dfla). K faktore bude připojena

11. hrad^ Ihoww, P* prouděni .tah. » TOTO, » * »■*»* *'»
DPH (u ptttoQ DPH) nebo zceikové ceny Ala (u nepiátcŮ DPH) a to za každý započaty denpr^tení aždo 
tone&étoX«tí zátehu nebo do ukončení smluvního vztahu objednatelem. Ceny dotočeny* a řádně 

převzatý* zásahů se od celkové ceny díla při výpočty výše smluvní pokuty neodečítaje ..

12. Poteri žtoovítei neprovede zásah ani v novém terminu nebo neodvání méně
fl. m, odst 8, bude toto považováno za závažné pončem smluvního vztehu a objednatel může okamžitě

odstoupit od smlouvy a požadovat smluvní pokuto ve výši 35 % z četové m .souvislosti
13. Úhradou smluvní pokuty zhotovitelem není dotčeno právo objednatele na uhradu Škody vzniklé v souvtetosb

s porušením závazku zhotovitele, za který je smluvní pokuta stanovena.
14. vSS prodlení objednatele s proplacením faktory uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokuto ve vyš. 2 %

z fakturované ceny bez DPH za kaž# den prodlení.

8.

9.



Místo plněni: U Tři špalků (OOmau)
Termín plnění: 30.11,2020
Celtová hodnota zakázky: 117 802 Kč včetně DPH (97 357 Kč bez DPH)

Fakturační adresa;

jmocesKy xrdj

U Zimního stadionu 1952/2

37076 České Budějovice

IČ: 70S90650

DIČ: C2708906

Klimeš Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Uk $■ 1 'us

BocS»MWÉ>e«s
Sb. a wgšslKt »mht».

^éamk fc oi*»ft“vkí1' Btevymo Částku S0.000,- U ta DPH. bude tvcfcji*** v ragistn. wluv asTtanlto j^te
í. 34W20I3

l8for«i»«j,re pláte* np»
»na pmteMny: po*ta«kraJ-jihac«sky.c

“ BW ***•> «■** * «*»*■•—*» *fto« Tmpw i * ***, áe sft


